
1-10/2008. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2008. szeptember
10-én (szerda) 15 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak  :   Halász  István  polgármester,  Franzné  Lakner  Éva,  Kern
István,  Kovács  Mihály,  Szabóné  Hebők  Anikó,  Zámbó
András képviselők (6 fő).

Állandó meghívottak részéről: Szép Katalin jegyző

Egyéb meghívottak részéről jelen van: Racsmány János köztisztviselő

Előzetesen bejelentette távolmaradását: Baricz László,  Barnáné dr.  Jámbor
Dominika,  Halblönder  József,  Szurokné  Gauder  Ágota
képviselő (4 fő)

N a p i r e n d   e l ő t t :

Halász István polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén megjelenteket.
Megállapítja  az  ülés  határozatképességét,  mivel  10  fő  képviselő  közül  6  fő
képviselő jelen van.
Bejelenti,  hogy a  mai  ülés jegyzőkönyvvezetője  Dudás  Tiborné ig.  főelőadó.
Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja Kern István képviselőt, amely javaslattal a
Képviselő-testület egyhangúlag egyetért.
A mai rendkívüli ülés a napirend fontosságára való tekintettel telefonon került
összehívásra.  Javaslatot  tett  az  ülés  napirendjére.  Javasolja,  hogy  az  Óvoda
rekonstrukciójával  kapcsolatos  pályázatot,  a  Homokhátsági  Regionális
Hulladékgazdálkodási  Rendszer  továbbfejlesztése  az  MBH  technológiák
bevezetésével  kapcsolatban  benyújtandó  pályázatot,  valamint  a  hitelfelvételt
tűzze napirendre a Képviselő-testület. 



Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

79/2008.(IX.10.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2008. szeptember 10-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ Pályázat Óvoda rekonstrukciójára.
     Előadó: Halász István polgármester

2./  Előterjesztés  a  Homokhátsági  Regionális  Hulladékgazdálkodási  Rendszer
továbbfejlesztése  az  MBH  technológiák  bevezetésével  kapcsolatban
benyújtandó pályázat tárgyában.

     Előadó: Halász István polgármester

3./ Hitel felvétel.
     Előadó: Halász István polgármester

4./ Egyebek.

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./     Pályázat Óvoda rekonstrukciójára.  
     Előadó: Halász István polgármester

      (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Racsmány János köztisztviselő: Tájékoztatja a Képviselő-testület tagjait, hogy
az Óvoda rekonstrukciójának bruttó bekerülési összege várhatóan 23.200.000 Ft,
ebből támogatási összeg 22.040.000 Ft, saját erő összege 1.160.000 Ft. A bruttó
bekerülési  összegre  vonatkozóan  2  napon  belül  kap  önkormányzatunk  –  az
eszközbeszerzést is figyelembe véve – konkrét ajánlatot, így a bekerülési összeg
változhat.

Halász  István  polgármester: Miután  a  napirenddel  kapcsolatban  hozzászólás,
észrevétel nem hangzott el, javasolja, hogy a Képviselő-testület az előterjesztést
fogadja el.
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Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

80/2008.(IX.10.) öh. H a t á r o z a t
Pályázat Óvoda rekonstrukciójára

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a
206/2008.(VIII.26.) Korm. rendelet alapján a BKTT Napközi Otthonos Óvoda
Kunbajai  Tagintézménye  feladat  ellátási  helyen  benyújtandó  pályázattal
kapcsolatos előterjesztést.

Alulírott  Kunbaja  település  önkormányzata  a  pályázat  megvalósításához
szükséges önerőt 1.238.917,- Ft-ot a 2008. évi költségvetés terhére biztosítja és
a projekt szakmai irányítását és végrehajtását vállalja.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./  Előterjesztés  a  Homokhátsági  Regionális  Hulladékgazdálkodási
Rendszer  továbbfejlesztése  az  MBH  technológiák  bevezetésével
kapcsolatban benyújtandó pályázat tárgyában.

     Előadó: Halász István polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve)

Halász  István  polgármester: Miután  a  napirenddel  kapcsolatban  hozzászólás,
észrevétel nem hangzott el, javasolja, hogy a Képviselő-testület az előterjesztést
fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

81/2008.(IX.10.) öh. H a t á r o z a t
A Homokhátsági Regionális Hulladék-
gazdálkodási Rendszer továbbfejlesztése 
az MBH technológiák bevezetésével 
kapcsolatban benyújtandó pályázat

Kunbaja Község Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja, hogy
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1. „A konzorcium pályázatot nyújt be a Környezet és Energia Operatív
Program  (KEOP)  1.1.1.  „Települési  szilárdhulladék-gazdálkodási
rendszerének  fejlesztése”  című  pályázati  konstrukció  keretében  a
meglévő  Előzetes  Megvalósíthatósági  Tanulmány  által  vizsgált
mechanikai-biológiai  előkezelés  fejlesztési  program  Részletes
Megvalósíthatósági  Tanulmánya  (RMT),  valamint  részletes  tervei
elkészítésének támogatására”.

2. „A konzorcium tagjai vállalják a 2001-ben (az eredeti konzorcionális
szerződés  alapján)  rögzített  lakosságszámok  arányában  a  15  %-os
önrész biztosítását.”

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./ Hitel felvétel.
     Előadó: Halász István polgármester

Halász István polgármester: Felkéri a jegyzőt, ismertesse a hitelfelvétel indokait.

Szép Katalin jegyző: A Raiffeisen Bankot tájékoztattuk pénzügyi helyzetünkről.
Az OTP felé 4 millió Ft rövidlejáratú hiteltartozásunk áll fenn, valamint a MÁK
inkasszót nyújtott be, az ÖNHIKI előleget vonta vissza. Tájékoztattuk a bankot,
hogy  az  ÖNHIKI  II.  ütemére  pályázatot  nyújtunk  be,  melynek  elbírálási
határideje: 2008. november 30. A támogatás összegének kiutalása kb. december
első hetében várható. Kértük a bankot, hogy 4,2 millió Ft munkabér hitelkeretet
biztosítson  számunkra.  Az  OTP  hitel  kiváltására,  valamint  az  inkasszó
megfizetésére  kb.  10 millió Ft-ra  lenne szükségünk.  Az elhangzottak alapján
mindösszesen  14,2  millió  Ft  bankhitel  keretet  szeretnénk  jóváhagyatni  a
bankkal.  Az  OTP-nek  fedezetként  felajánlott  ingatlant  szeretnénk  bevonni
fedezetként.  A bank tájékoztatása szerint a 10 millió Ft rövidlejáratú rulírozó
hitel  2008.  december  31-ig  állna  teljes  összegben  a  rendelkezésünkre,
amennyiben a bank vezetése kérelmünknek helyt ad, azt jóváhagyja.
Kéri a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy vegyék figyelembe az elhangzottakat,
és támogassák a hitel felvételét. 
Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy az SZMSZ szerint hitelfelvétel esetén
név szerinti szavazást kell tartani.
Ezután  ismerteti  a  név  szerinti  szavazás  szabályait.  Név  szerinti  szavazás
alkalmával a jegyző a névsor alapján minden képviselőt személy szerint szólít,
és a képviselő által adott választ (igen, nem, tartózkodás) a névsorban rögzíti. A
szavazás  végén a  képviselő nyilatkozatát  aláírásával  hitelesíti.  A név szerinti
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szavazásnál  a polgármester  (alpolgármester)  utolsónak szavaz.  A név szerinti
szavazást  mindig  külön  jegyzőkönyvbe  kell  rögzíteni.  A  külön  hitelesített
névsort a jegyzőkönyvhöz kell csatolni.

A  Képviselő-testület  ülésének  további  eseményeit  a  név  szerinti  szavazásról
készült 1-10/2/2008. sz. jegyzőkönyv tartalmazza.

Név szerinti szavazás után

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

82/2008.(IX.10.) öh.  H a t á r o z a t
Bankhitel keret megállapítása, 
éven belüli, rövid lejáratú hitelfelvétel.

Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szóbeli előterjesztés
alapján az alábbiak szerint határozott.

1./  A  Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  (a  továbbiakban:
képviselő-testület)  -működésének  biztosítása  érdekében,  az  OTP-hitel
kiváltására, valamint az inkasszó megfizetésére- 10.000.000,- Ft, azaz Tízmillió
forint  rövid lejáratú hitelt  igényel  2008. október 1-től a Raiffeisen Bank Zrt.
Bajai Fiókjától.

2./ A képviselő-testület 4,2 millió Ft munkabér hitelkeretet igényel a Raiffeisen
Bank Zrt. Bajai Fiókjától 2008. október 1-től.
 
3./  A  képviselő-testület  hozzájárulását  adja,  hogy  a  felvett  hitel  és  annak
járuléka  erejéig  az  önkormányzat  kizárólagos  tulajdonát  képező  Kunbaja
Bajcsy-Zs. u. 6. sz. alatti (211 hrsz-ú) épület ingatlanra a Raiffeisen Bank Zrt.
jelzálogjogot rávezessen.

4./  A  képviselő-testület  vállalja,  hogy  a  hitel  a  havonkénti  nettó  állami
támogatásból, valamint az ÖNHIKI-támogatásból kerül visszafizetésre.

5./  A  képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  és  a  jegyzőt  a
hitelszerződések aláírására.

Határidő: a szerződések aláírására 2008. október 1. 
      egyéb intézkedéseknél: folyamatos
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Felelős: Halász István polgármester

N e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

4./ Egyebek.

Szabóné Hebők Anikó képviselő: Tájékoztatja  a  Képviselő-testületet,  hogy a
búcsúi  rendezvény szeptember  20-án 17 órától  kerül  megtartásra  a kézilabda
pályán. Fellép Aradszky László, Koós János és vendégei. A műsor után utcabál
lesz,  zenél  a  Mizörög  zenekar.  Az  utcabál  alatt  lesz  virsli,  éjfélkor  pedig
tombola. Rossz idő esetén a művelődési házban lesz a rendezvény. Mindenkit
szeretettel várnak.

Halász István polgármester: Megkezdték a buszmegálló és az út felújítását. A
Rákóczi  út  és  Bajcsy  u.  kereszteződése  balesetveszélyes,  ezért  szeretnék,  ha
körforgalmat alakíthatnának ki.

Kovács Mihály képviselő: Volt egy informatikai eszközbeszerzési pályázat, ami
Kunbaját és Bácsszőlőst érintette. A Kistérség nem mozdult rá a pályázatra, a
két  intézményvezető  nyomására  készült  el  a  pályázat,  amelyen  2  millió  Ft
nyerhető el informatikai eszközökre.

Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselő-testület ülését
1525 órakor bezárta.

Kmf.

Halász István   Szép Katalin
          polgármester             jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítő:

Kern István
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képviselő
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